

FysioDanmark Horsens ApS

Høegh Guldbergs Gade 36, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 37 32 14 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

MARTIN DAMSGAARD CHRISTENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FysioDanmark Horsens ApS
Høegh Guldbergs Gade 36, 1.
8700 Horsens

Telefon: 75 64 87 01

E-mail: info@fysiodanmarkhorsens.dk

CVR-nr.: 37 32 14 86

Stiftet: 17. december 2015

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Torben Eriksen
Martin Damsgaard Christensen
Janick Birkehøj

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.581 t.kr. mod 8.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.581.276	8.369.049
1 Personaleomkostninger	-7.208.782	-7.021.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-238.081	-258.555
Driftsresultat	134.413	1.089.335
Andre finansielle indtægter	1.485	6.429
Øvrige finansielle omkostninger	-54.388	-43.067
Resultat før skat	81.510	1.052.697
Skat af årets resultat	-22.482	-233.187
Årets resultat	59.028	819.510
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	525.000
Overføres til overført resultat	59.028	294.510
Disponeret i alt	59.028	819.510

Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	600.000	800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	600.000	800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.156	121.237
Materielle anlægsaktiver i alt	83.156	121.237
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.250	13.750
Deposita	512.813	512.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	564.063	526.563
Anlægsaktiver i alt	1.247.219	1.447.800
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	63.903	77.395
Varebeholdninger i alt	63.903	77.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	848.426	741.221
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	0
Andre tilgodehavender	8.927	45.623
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8.095
Periodeafgrænsningsposter	50.835	33.088
Tilgodehavender i alt	932.188	828.027
Likvide beholdninger	113.823	486.940
Omsætningsaktiver i alt	1.109.914	1.392.362
Aktiver i alt	2.357.133	2.840.162

Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	71.416	12.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	525.000
Egenkapital i alt	121.416	587.388
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	116.300	93.818
Hensatte forpligtelser i alt	116.300	93.818
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	975.039	958.362
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	975.039	958.362
Gæld til pengeinstitutter	538.825	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.203	8.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.488	91.341
Selskabsskat	0	209.668
Anden gæld	444.862	890.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.144.378	1.200.594
Gældsforpligtelser i alt	2.119.417	2.158.956
Passiver i alt	2.357.133	2.840.162
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	6.038.233	5.864.657		
Pensioner	748.805	727.897		
Andre omkostninger til social sikring	53.867	54.814		
Personaleomkostninger i øvrigt	367.877	373.791		
	7.208.782	7.021.159		
 Direktion	 1.884.946	 1.841.665		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 16	 16		
 2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	975.039	0	975.039	975.039
	975.039	0	975.039	975.039

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 438 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	63
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	848
Goodwill	600
Driftsinventar	29

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 266 t.kr.

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 1. april 2027. Samlet forpligtelse udgør 4.442.
